ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по проведению открытого конкурса по отбору подрядных организаций на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
02 апреля 2012 года    10.00 ч.                                                                                    п. Боровой
Присутствующие:
Председатель комиссии  - Мостайкина Любовь Валериевна
Зам. председателя - Кузнецов Сергей Владимирович
Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич, Осташова Зинаида Фёдоровна, Чмарикова Валентина Владимировна
ЗАКАЗЧИК: Товарищество собственников жилья «Перспектива»

Организатор конкурса: Администрация Боровского сельского поселения
Представители участников - нет:

О месте и времени проведения процедуры участникам конкурса было известно из документации о проведении открытого конкурса.
Лот № 1 Выполнение работ по капремонту МКД по ул. Гористая д.7 макс. цена – 972945,00 руб.

в том числе:

ремонт кровли, 590 кв.м., стоимость 902945,00  руб.;

ремонт внутренних сетей электроснабжения – стоимость 70000,00 руб.

Лот № 2 Выполнение работ по капремонту МКД по ул. Гористая д.13  макс. цена – 652034,00 руб.

в том числе:

ремонт кровли, 398 кв.м., стоимость 531616,00  руб.;

ремонт внутренних сетей электроснабжения – стоимость 70418,00 руб.

ремонт фасада, 11,98 кв.м. (замена  окон в двух подъездах) – стоимость работ 50000,00 руб.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1: Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору подрядных организаций на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Вопрос 1 СЛУШАЛИ:

Председателя конкурсной комиссии Мостайкину Л.В.:

Присутствующие при вскрытии конвертов участники размещения заказа  могут  подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать указанные заявки до вскрытия конвертов.
К 10.00 02 апреля 2012 г., по Лоту №1,  Лоту № 2 в конкурсную комиссию поступило по 1 заявке на участие в открытом конкурсе.

По Лоту №1, Лоту №2, 4 Заявки поступили от ООО «Ремстройреконструкция», Республика Карелия, Калевальский р-н  п. Калевала ул. Октябрьская д.7-а  (Журнал регистрации заявок прилагается).
Больше заявок к данному времени не поступило.

Заявка по Лоту № 1 запечатана, на конверте указано наименование открытого конкурса.

Представлены следующие документы: Лот № 1

1. Заявка на участие в конкурсе  от ООО «Ремстройреконструкция», Республика Карелия, Калевальский р-н  п. Калевала ул. Октябрьская д.7-а  - 1;

2. Предложение участника конкурса – 1

3. Выписка из единого государственного реестра  юридических лиц, полученная 15.03.2012 г.  - 1
4. Копия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства – 1

5. Копия приказа о вступлении в должность руководителя – 1

6. Копия протокола заседания учредителей ОООО «Ремстройреконструкция» - 1

7. Доверенность на имя Микулёнок Е.В. - 1
8. Копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, зарегистрированном до 01.07.2002 года – 1

9. Копия свидетельства о  постановке на учёт  в налоговом органе – 1

10. опия учредительного договора ООО «Ремстройреконструкция» - 1

11. Копия устава ООО «Ремстройреконструкция» - 1

12. Копи государственных и муниципальных контрактов  на выполнение работ по строительству и капитальному ремонту объектов - 13
13. Сведения о привлекаемых субподрядных организациях – 2

14. Копии документов об образовании сотрудников ООО «Ремстройреконструкция», привлекаемых к работам - 4

15. Выписка финансового счёта ООО «Ремстройреконструкция» за 2011-2012 г.г. - 1

Согласно информационной карте конкурса при намерении Участника участвовать в Конкурсе по двум Лотам, Заявка и конкурсное предложение предоставляются на каждый лот в отдельности, прилагающиеся к Заявке документы можно представить в одном экземпляре
Второй конверт с Заявкой запечатан, на конверте указано наименование открытого конкурса.
Представлены следующие документы:

 Лот № 2  - Согласно информационной карте конкурса при намерении Участника участвовать в Конкурсе по двум Лотам, Заявка и конкурсное предложение предоставляются на каждый лот в отдельности, прилагающиеся к Заявке документы можно представить в одном экземпляре
1.Заявка на участие в конкурсе от ООО «Ремстройреконструкция», Республика Карелия, Калевальский р-н  п. Калевала ул. Октябрьская д.7-а   – 1

2. Конкурсное предложение 1.

3. График производства работ – 1

По Вопросу 1. Конверты вскрыты. Перечень документов указан.

Председатель комиссии

Мостайкина Любовь Валериевна
Зам. председателя

Кузнецов Сергей Владимирович
Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич,

                                                                Осташова Зинаида Фёдоровна,

                                                                            Чмарикова Валентина Владимировна
ЗАКАЗЧИК: Товарищество собственников жилья «Перспектива»
Председатель ТСЖ «Перспектива»:

Кузнецов Сергей Владимирович